
0 g -0s-1$?1

ftúr/nol4
uĚsrsrÝ úŘnn RoKycANy

Váš dopis ze dne
27.7.202l

Odbor dopravy
Masarykovo náměstí 1, §tředn 337 01 Rokycany
se sídlem odboru Masarykovo náměstí 215

Naše značka Vyřizuje / tel / email V Rokycanech dne
spis,zn,: MeRoi 19370/ODl2lBla Helena Blažková 5.8.202l

čj. dokMmfu: MeRoDozooloD?l 371706 325
helena. b lazkov a@roky cany.cz

vEŘEJNÁ vyrrr-,ÁŠxa
opatření obecné povahy

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci

Městsk} úřad Rokycany, odbor dopravy, jako příslušný orgán státní správy podle § 124 odst. 6 zákona
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některych zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o provozu"), na základě žádosti společnosti BAGGER BS s.r.o.,

IČo05527601,Načihadle958157,16000 praha,kterouzastupujeSAFEROADCzechRepublics.r.o.,
IČo 2522976l, Plzeňská 666, 330 2| Líně (dále jen ,,žadatel"), se sguhlasem dotčeného orgánu,
kteým je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územňi odboŤ Rokycany, dopravní
inspekíorát,

stanoví
podle ustanovení § 77 odst. l písm. c) a odst. 5) zákona o provozu a vyhlášky é.29412015 Sb., kterou
se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, přechodnou úpravu provozu - dopravně
inženýrské opatření na silnici č. m/l I7I9 a objízdné trasy vedené po silnicích é.IIJ/I|719,IIUII8,Z a
Illll7 přes obec Zajeěov v rámci opravy splaškové kanalizace.

Podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu:
1. Termín přechodné úpravy pfovozu jevénán lydánímŤozhodnutí o povolení zvláštního lůíváni a

úplné uzavírky silnice příslušným silničním správním uřadem.
2. Provedení a umístění dopravního znaěení musí b}t v souladu s vyhláškou ě. 29412015 Sb., kterou

se provádějí pravidla provozu na pozemních konrunikacích, technickými podmínkami TP 66

,,Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích", 3. Vydání, a dle
příslušných platných technic§ých norem. Veškeré dopravní znaěeni bude provedeno v základni
velikosti podle TP 66 v reflexním provedení.

3. Za osazeni dopravního zoaěeni a řádné provedení dopravně bezpečnostního opatření - odbornou
montáŽ dopravního znaěeni podle tohoto stanovení, jeho kontrolu a udržování po celou dobu
přechodné úpravy provozu a dále včasné odstranění zodpovídá za společnost BAGGER BS s.r.o.,
IČo 05527601, Na čihadle 958157,160 00 Praha, Tomáš Chvojan, te1.724 440 380.

4. Z důvodu zajištění bezpečnosti silniěního provozu může správní orgán stanovit další dopravní
znaéení případně stanovené dopravní znaěeni změnit. Povinností žadatele je zajistit neprodlené
osazení stanoveného dopravního značení.

odůvodnění
Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu při provádění stavební akce je nutná přechodná
úprava provozu na pozemních komunikacích. Na tuto "úpravu byla vypracovaná situace s dopravním
znaěenim, která byla odsouhlasena příslušným orgánem policie stanoviskem ze dne l4.7.202l pod
č j. KRPP_8 577 I /ČJ -202 1 _030806.

Měslský úřad Rokyc4ny, odbor dopravy, posoudiI návrh dopravního značení, z něhož pro
účastníky provozu je uloženo omezení nad rámec obecné úpravy provozu obsažené v zákoně
o provozu na pozemních komunikacích, a proto postupovaI při stanovení přechodné Úpravy
proÝozu podle ustanoúení § 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích.



č1, ueRolzozolloDlzl str. 2

Podle ustanovení téhož zákona nedoručoval zdejší úřad návrh opatření obecné povahy a nevyzýval
dotěené osoby k podávání připomínek nebo námitek.
Související dokumentace dopravního značení není součástí zveřejněného opatření a je k dispozici k
nahlédnutí v kanceláři ě. 326 Městského úřadu Rokycany, odboru dopravy, ve II. patře střediska Žďár,
v PO a ST od 7.30 do 16.30 h, ostatní dny po domluvě.

Podle § l73 odst. 2 zákona ě. 50012004 Sb.:$.á""í řád, ve znéni pozdějších předpisů (dále jen
,,správní řád"), proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek.
Podle § l74 odst. 2 správního řádu lze soulad opatření obecné povahy posoudit v přezkumn ém íizení.
Usnesení o zahájeni přezkumnébo řizeni lze podat do jednoho roku od ťrčinnosti opatření obecné
povahy.
Toto opatření musí b/t vyvěšeno na úřední desce města Rokycany a dotčených obcí Těně aZajeěov po
dobu 15 dnů a zveřej něno též způsobem umožňujícím dálkový přísfup.
Opatření obecné pou_uhy nabývá účinnosti 5. dnem po dni vyvěšení této veřejné vyhlášky.

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu

Datum zveřejnění na úřední desce:
Vyvěšen dne:

i,

V elektronické podobě umožňující
dálkoaý přístup zveřejněno od:
Vyvěšeno dne:

(oti s k úřední bo r azítka)
Bc. Ladislav Kónigsmark
vedoucí odboru dopravy

15 dnů.

Daturn sejmutí z ťrřední desky:
Sejmuto drre:

V elektronické podobě umožňující
dálkový přístup zveřejněno do:
Sejmuto dne:

Razítkq podPisy orgi{nŮ a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí oznámení.

RozdĚlovnik:
SAFEROAD CzechRepublic s.r.o., IDDS: 6jj6p2u
Obec Těně, IDDS: jcibj4m
Obec Zaječov, IDDS: wfkb4qa
Správa a',údržbasilnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, tĎPs: qbep485
Krajská správa aúdňba silnic §tředočeského laaje, příspěvková organizaceo IDDS: a6ejgmx

dot'čené správní uřady
Poticie Čn" rr4sre ředitelství policie PK,Úz. odbor Rokycany, DI // č.i. KRPP-85771/ČJJ021-030806
Krajské ředitelství policie Středočeského kaje, IDDS: Zdtuiu :

dot§ená obec ke zýeřejnění na uřední desce
město Rokycany, obec Zaje,ěov, obec Těně


